

Avdekking av Gud nr. 215

Endetidens Hendelser – Avslutningen på alle ting har kommet, del 1

30. mai 2021

Brian Kocourek, Pastor

Denne morgenen vil vi begynne våre tanker ved å lese fra avsnitt nr. 81 av broder Branhams preken, **Avdekkingen av Gud**, hvor han sier **64-0614M Avdekkingen av Gud 81. Akkurat slik som Abraham, Han kunne ikke se denne sønnen, ingen tegn, ingen graviditet hos Sarah. Ikke engang noen menstruasjoner eller noe. Men likevel, Gud sa det.** Alt håp, selv hennes morsliv var dødt, og livet i ham var borte, og **livsstrømmen hans hadde tørket opp, og hennes liv hadde tørket opp inni henne.** “Og likevel: **Han tvilte ikke på Guds løfte i vantro, men var sterk, og ga Ham ære, da han visste at Gud var i stand til å utføre alt Han sa Han ville gjøre.**” **Det er på den måten vi må tro Ordet i dag.** Hvordan vil det bli? **Jeg vet ikke. Gud sa at det kom til å bli på den måten, og det avgjør saken.**

Broder Branham taler nå om Abraham og hvordan Gud kom til ham før den lovede sønnen kom. Denne historien i seg selv er fantastisk, fordi den viser at Gud som ga løftet, Han må komme for å forsikre at løftet blir en realitet og manifesterer seg selv i denne dimensjonen hvor vi lever. Hvorfor kom Gud selv ned for å forsikre sitt løfte til Abraham og Sara? Fordi Abraham og Sara begge var døde, så langt som deres livsstrøm går. De hadde absolutt ingenting som de kunne ha gjort for å gjøre det løftet til en virkelighet. Løftet ble gitt til ham da han var 75-år, og Sarah var 65-år. Men det er derfor han blir kalt Troens Far. Fordi han stolte på at Gud ville oppfylle det Han hadde lovet.

Derfor, husk dette, og glem det aldri, Jesus sa dette: **Sønnen kan ikke gjøre noen ting av seg selv, men det som Han ser Faderen gjøre, det gjør sønnen på samme måte.**

Og for at Kristi brud skal bli manifestert som Guds sønner, må vi først bli likedannet med den førstefødte sønnens bilde. Og likevel, det er absolutt ingenting som vi kan gjøre for å utføre noe i oss selv, og som kan få dette løftet fra Gud til å skje. Vi vet ikke engang hvor vi skal begynne hvis vi kunne få det til å skje. Alt vi kan gjøre, er å gjøre slik som Abraham og Jesus gjorde. Og det er å vende våre øyne mot Guds løfte, de løftene som Han ga til deg. Og når Han viser oss hva vi skal gjøre, alt hva vi da kan gjøre, er å gå inn i den visjonen, slik som vår far Abraham gjorde før oss, og holde fast på det lovede Ordet for den tiden som vi lever i, og tro Gud, uavhengig av omstendighetene rundt oss.

Så fortsetter broder Branham med å si:

82. Hvem er denne mektige usynlige Personen? Hvem er Denne som Abraham hadde sett i visjoner? Men, helt på slutten, ble Han manifestert i kjød, før sønnen kom. Gud Selv kom til Abraham i form av en mann, ved endens tid, manifestert! Han så Ham i et lite Lys en gang; han så Ham i visjoner; han hørte Hans Røst; mange åpenbaringer. Men rett før løftessønnen, da så han Ham i form av en mann, og samtalte med Ham, og ga Ham mat og drikke. Skjønner? Legg merke til det, Gud Selv, skjult i menneskelig kjød.

Og vet du hva, vi har sett den samme tingen som Abraham så, i denne tiden. Og akkurat slik som Abraham, foran oss, da er det ingenting annet som vi i det hele tatt kan gjøre, for å få de løftene som Gud ga oss til å skje, ingenting annet enn å bare gi slipp på vårt selv, og la Gud få dem til å skje.

Matteus 16:1 *Fariseerne og saddukeerne kom så for å friste Ham, og de bad Ham vise dem et tegn fra himmelen.*

2 *Han svarte med å si til dem: «Når det er kveld, sier dere: Det blir pent vær, for himmelen er rød.*

3 *Og om morgenen: Det blir dårlig vær i dag, for himmelen er rød og truende. **Hyklere!** Dere vet hvordan dere skal tyde himmelens utseende, men tidenes tegn kan dere ikke tyde.*

Og det som vi ser skje i Alfa, det ser vi også skje på nytt igjen i Omega. Folket er blitt så bagatellisert gjennom sitt utvannede sosiale evangelium, inntil det ikke lenger er noen hunger og tørst etter det åpenbarte Guds Ord.

Faktisk, du er klar over at et av de 45 erklærte målene for den kommunistiske overtakelsen av Amerika, er nettopp det.

Kommunistisk mål nummer 27. *Infiltrere kirkene og erstatte en «åpenbart religion» med en «sosial» religion. Diskreditere Bibelen og understreke behovet for en **intellektuell modenhet**, som ikke trenger en «religiøs krykke».*

Kommunistisk mål nummer 28. *Eliminere bønn eller enhver fase av **religiøst uttrykk** i skolene på grunnlag av at det bryter med prinsippet om å ha et "skille mellom kirke og stat."*

Det er ikke nødvendig å være et geni for å se at disse to målene allerede er oppnådd i dette landet. Så hvor etterlater det folket? Svaret ligger i det som Jesus fortalte til fariseerne. Han sa: *dere kan tyde himmelens utseende, men tidenes tegn kan dere ikke tyde.*

Og jeg bare lurer på hvor mange mennesker, i live i dag, som kan det?

Derfor, la oss se på endetiden, og på de samme tilstander som eksisterte på Abrahams tid, på den tiden da Sodoma og Gomorra var i sine glansdager.

Så la oss gå til Skriften nå, og begynne vårt studium av **endetidens tegn og hendelser**, som utgjør **endetiden**.

Slå opp i **Åpenbaringsboken**, og vi vil lese fra

Åpenbaringen 10:1-7. *Jeg så enda en annen **mektig engel** som kom ned fra himmelen, **kledd i en sky**. Og en regnbue var over hodet hans, ansiktet hans var som solen, og føttene hans som ildsøyler.*

Nå, dette er ikke bare et isolert avsnitt i Åpenbaringsboken, men vi vil se, ved et raskt søk i Skriften, at denne hendelsen også er nevnt i andre skriftsteder. Og når vi begynner å lese her fra kapittel **10**, da ser vi at Johannes beskriver denne Engelen som kommer ned. Og hvis du vil legge merke til at denne som kommer ned, er en budbærer. Det er det greske ordet **aggelos** som betyr, **en budbærer**. Dette er ikke en engel med vinger, slik som disse som Jakob så stige opp og ned i en stige til himmelen. Men denne er beskrevet som en "**Mektig Engel**, eller en **Mektig Budbærer**" som kommer ned fra himmelen. Og Johannes beskriver denne **mektige budbæreren** når han sier: **Han er kledd i en sky. Og en regnbue var over hodet hans, ansiktet hans var som solen, og føttene hans som ildsøyler**. Så vi har en kledning som ser ut til å være en sky. Det er den første tingen. Og ildstøtten er også nevnt, noe som gir oss en mye større anelse om hvem denne **Mektige Budbæreren** er.

Profeten Daniel så også denne samme Mektige Budbæreren iført en hvit kledning, og også en hvit parykk, som også er et klesplagg. Han kaller Ham for **Den Gamle av dager**.

Daniel 7:9 Mens jeg så på, ble tronstoler satt fram, og en **gammel av dager** tok sete. Hans klær var hvite som snø, og håret på hans hode var som ren ull. Hans trone var ildsluer, og hjulene på den var flammende ild.

Legg merke til at Daniel så «Den gamle av dager», som er Gud selv, iført en hvit kledning som var hvitt som snø. Men også håret hans var hvitt som ull. Og det Daniel så, var all jordens dommer, den øverste dommer. Den samme som Abraham møtte, og han kalte Ham: **All jordens dommer**. Dere har alle sett bildene av de engelske dommerne, som alle ville ha på seg en **hvit parykk for å representere øverste myndighet**.



The Judicial dress in England and China. These wigs are also still worn in many African countries today as you see in the picture below.



Nå, Johannes fortsetter med sin beskrivelse av denne **Mektige eller innflytelsesrike Budbæreren**, idet han sier,

"Og en regnbue var på hans hode", Nå, vi vet at regnbuen er symbolet som Gud bruker for å vise frem sin pakt med Noah. Så dette er den allmektige engelen, det er selve Paktens Engel, Gud, Paktens giver.

63-0728 Kristus Er Hemmeligheten Om Gud Åpenbart 629. Den store Paktens Engel, Han som var sammen med Moses i ørkenen, den Ene som kom til Paulus på veien til

Damaskus, **den samme Ene som tillot at Hans bilde ble tatt sammen med oss; den samme Ene som** var avbildet i "Life Magazine" her om dagen, **det samme Ordet av den samme Gud**, gjennom de samme kanaler, på den samme måten, ved det samme løftet: "**Hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem.**" Så da er **Han her**. **Guds engler slår leir omkring dem som frykter ham**, de som holder fast ved Hans Ord alene. **Intet menneske kan respektere dette Ordet uten å frykte Gud. Skjønner?"**

53-1110 Jeg Vil Gjenopprette 38. Og enhver vet at **Paktens Engel var Jesus Kristus** (Det er riktig.), **den samme i går, i dag og for evig. Gud utfoldet seg selv. Det var Gud i denne Ildstøtten.**"

Og selvfølgelig, hvis Han er Gud og forandrer seg ikke, da ville selvfølgelig Han som Johannes beskriver, være den samme **Ildstøtten**. **Og Hans ansikt var som solen, og Hans føtter som ildstøtter.**"

Så det er Gud (**Paktens Budbærer**), som vi ser komme ned fra himmelen.

Derfor er denne mektige budbæreren ingen annen enn Gud selv, slik også apostelen Paulus profeterte om, i

1. Tessalonikerbrev 4:15 For dette sier vi til dere med et Herrens ord, at vi som lever og blir igjen til Herrens Parousia (nærvær), skal på ingen måte komme i forveien for dem som er innsovnet.

16 For **Herren Selv** skal med et rop, med en overengels røst og med Guds basun stige ned fra himmelen. Og de døde i Kristus skal stå opp først.

17 Deretter skal vi som lever og er igjen, bli rykket samtidig opp i skyer sammen med dem, for å møte Herren i luften. Og så skal vi alltid være med Herren.

18 Derfor skal dere trøste hverandre med disse ord.

Nå, vi ser Ham gjøre det samme i,

Åpenbaringen 10:2-3.

Åpenbaringen 10:2 Han hadde en liten, åpnet bok i hånden sin. Og han satte den høyre foten på havet og den venstre foten på landjorden,

3 og så **ropte han med høy røst** (en høy røst er et rop, slik som Paulus fortalte oss i **1. Tessalonikerbrev 4**), som når **en løve brøler**.

(Hvis du går til **Amos 3:7-8** da vil du se at den løven som brøler, er Guds røst, som en profet)

Vi ser dette omtalt i **Amos 3:7** Sannelig, **Herren Gud vil ikke gjør noe før han har åpenbart sin hemmelighet til sine tjenere, profetene.**

8 Når løven brøler, hvem skulle ikke da bli redd? **Når Herren Gud taler**, hvem skulle ikke da profetere?

Og så fortsetter Johannes i **Åpenbaringen 10:3** med å fortelle oss hva Han gjør. "**Da han hadde ropt**, (en høy røst, et ROP, og i Budskapet, Bortrykkelsen, fortalte broder Branham oss at dette Ropet er et Budskap som går frem. Deretter, hva så? Johannes

fortsetter ... etter at dette Budskapet har gått ut, da) *talte de sju tordener med sine røster.*

I Spørsmål og Svar fortalte broder Branham oss at hver torden var et segl som ble åpnet.

64-0830E Spørsmål Og Svar COD P: 49 395. *Har de syv tordener som tilsvarer syv mysterier, allerede blitt åpenbart? **Ble de åpenbart i De Syv Segl, men er likevel ennå ikke kjent for oss som tordenene?***

78 Nei, de ble åpenbart i de syv Segl; det var det som tordenene handlet om. De skulle åpenbare... *De syv tordenene som hadde ytret sine røster, og ingen kunne finne ut hva det var... Johannes visste hva det var, men han fikk forbud om å skrive det. Han sa: "Åpenbaringen 10:7 Men i de dager, når den syvende engelen gir lyd fra seg, når han skal blåse i basunen, da ville de syv mysteriene til de syv tordene bli åpenbart." Og den syvende engelen er en budbærer til den syvende menighetstiden. Ser dere?*

Nå, tilbake til **Åpenbaringen 10:4** *Da de sju tordener hadde talt med sine røster*, (da Seglene hadde gått frem) *skulle jeg til å skrive. Men jeg hørte en røst fra himmelen som sa til meg: «Sett segl for de ting som de sju tordener talte, og skriv dem ikke!»*
5 Engelen (Paktens mektige Budbærer, Gud selv) som jeg så stå på havet og på landjorden, løftet hånden sin mot himmelen,
6 og sverget ved Ham som lever i all evighet, (hvem er det? Det er Gud, den samme Ene) *Han som skapte himmelen og alt det som er i den, jorden og alt det som er på den, og havet og alt det som er i det, og sa **at det ikke lenger skulle være noen tid.***
7 Men i de dager, når den sjuende engelen (en jordisk budbærer) *gir lyd fra seg, når han skal blåse i basunen, da skal Guds hemmelighet være avsluttet, det som Han forkynte for Sine tjenere profetene.*

Som kristne har vi lest dette skriftstedet i mange år, men har du noen gang stoppet opp for å tenke et øyeblikk på hva det egentlig betyr? At "**tid skal ikke være mer**"? Hva betyr det for deg?

Men vi har sett at dette skriftstedet allerede har funnet sted idet Gud har kommet ned. Hans store Majestetiske Nærvær har blitt godt etablert her på jorden, og Guds mysterium, Hans Guddommelighet, Hans forhold til Sin Førstefødte Sønn, hvordan Han kom ned og bodde i den Sønnen ved Jordanelven, hvordan han forlot Ham i Getsemane for å dø som en dødelig. Dette Far- og sønn-forholdet som Han etablerte med sin Førstefødte sønn, og hvordan Han ønsker å etablere det samme forholdet med alle Sine sønner. Vi har deltatt i dette forholdet i mange år nå.

Nå, vi kunne bruke en hel preken bare på **Åpenbaringen 10:1-7**. Og vi kunne ta dette og plassere det ut gjennom hele Det Gamle og Det Nye Testamente. Men for å spare tid, skal vi i dag fokusere på bare ett punkt her, og det er hva Johannes sa vil finne sted etter at denne nedstigningen fra himmelen og Guds mysterium er blitt åpenbart.

Så la oss lese det igjen før vi tar den tanken for vår tekst nå.

5 Engelen (Paktens mektige Budbærer, Gud selv) som jeg så stå på havet og på landjorden, løftet hånden sin mot himmelen, 6 og sverget ved Ham som lever i all evighet,

Dette er Gud selv. Og Han sverger bare ved seg selv, slik som apostelen Paulus forklarer i

Hebreerne 6:16 For mennesker sverger ved en som er større, og for dem er den bekreftende eden en slutt på all innvending.

17 Siden Gud var enda mer fast bestemt på å bevise for løftets arvinger hvor uforanderlig Hans beslutning er, da stadfestet Han det med en ed,

Så Gud, som ikke kan lyve, bekrefter Sin pakt. Så hvordan bekrefter Gud da Sin pakt, som er Hans Ord? Ved å få Det til å skje. Gud tolker Sitt Ord ved å få Det til å skje.

Åpenbaringen 10:6 og sverget i Ham som lever i all evighet, Han som skapte himmelen og alt det som er i den, jorden og alt det som er på den, og havet og alt det som er i det, og sa **at det ikke lenger skulle være noen tid.**

7 Men i de dager, når den sjuende engelen (den jordiske budbæreren) gir lyd fra seg, når han skal blåse i basunen, da skal Guds hemmelighet være avsluttet, det som Han forkynte for Sine tjenere profetene.

Så når Gud bekrefter Sin ed, Sitt Ord, Sin Pakt, da gjør Han det ved å få det til å skje, og da "**skal det ikke lenger skulle være noen tid.**" Da er alt avsluttet, da er alt hva Han lovet, blitt oppfylt.

Så hva betyr dette: "**Det skal ikke lenger skulle være noen tid.**" - Og hva skjer som følge av at **det skal ikke lenger skulle være noen tid?**

NIV sier det slik, **6 Og han sverget ved ham som lever for evig og alltid, Han som skapte himlene** og alt som er i dem, jorden og alt som er i det, havet og alt som er i det, og sa: "**Det blir ikke noe mer forsinkelse!**"

Expanded Bibelen sier: "**Det vil ikke være noe mer venting [forsinkelse]!**"

The Voice Translation Bibelen sier: "**Tiden har løpt ut og Guds mysterium vil bli fullført.**"

Budskapet - Bibelen sier, **5-7 Da løftet den engelen jeg så stå på tvers av hav og land sin høyre hånd til himmelen og sverget ved den ene som lever for evig og alltid, som skapte himmelen og alt i den, jorden og alt i den, havet og alt i den, at tiden var ute – at da den syvende engelen blåste i sin trompet, som han var i ferd med å gjøre, Guds mysterium, alle planene han hadde åpenbart til sine tjenere, profetene, ville bli fullført.**

Så alt renner ut på det tidspunktet.

Og hva betyr det?

63-0825M Hvordan Kan Jeg Seire 4 For vi tror at det begynner å bli sent, solen synker raskt i vest, og snarlig vil det skje at tid skal ikke være mer. **Tid og Evighet vil knyttes sammen når Gud og Hans folk knyttes sammen.** Og vi ber, Gud, at **på den tiden, at vi må være blant de som vil bli knyttet sammen med Kristus, de som kalles Hans Brud.**

Så vi ser på det tidspunktet når **tiden opphører**, slik vi kjenner den, og evigheten begynner. Og han sier at tid og evighet på den tiden vil smelte sammen, **når Gud og Hans folk blander seg sammen**, og vi vet at Gud er Ordet. Å du, vi er nå så nær, mine brødre og søster. Jeg føler at det i 2020, det skjedde noe der tilbake i januar 2020, før plagene begynte å falle. Vi snakket om å kjenne dette Budskapet ved Ordet, og viste hvordan broder Branham sa i **Avdekkingen av Gud** at de kan **lese det samme Ordet som vi kan, men de kan ikke se det** bli manifestert. Og siden da, vi ser Guds Ord som Han skapte for denne tiden, skje nøyaktig slik som Han sa det.

Som broder Branham sa i sin preken

65-1206 Moderne Hendelser Blir Klargjort Ved Profeti 321. Kjære Gud, **vi innser at Jesus Kristus er i vår midte. Vi vet at Han er her. Han er her i kveld, den usynlige Gud er her med oss, og kan bekrefte hvert løfte som Han gav i Sitt Ord.** Hvordan Du har stått og bevist for dem, med ryggene vendt imot, i den første begynnelsen før etterlignerne i det hele tatt hadde entret ringen, Herre, eller steget inn i løpet, for å si det slik. **Du viste og beviste, profeterte og fortalte nøyaktig på hvilken måten det ville skje, og vi ser at det har skjedd på den måten.** Og Far, Gud, vi vet at det ikke kan være et menneske, **det er nødt til å være Gud.** Så vi vet at **det er Du som er her i kveld.** Tilgi oss våre synder.

Nå, det er interessant å se at den samme Gud, Han som gjorde en pakt med Abraham vår Far, Han kom til Abraham 25 år etter at Han hadde gitt ham løftet for å få det til å skje. Og Han er den samme Gud som er her i 2021, og bringer tilveie den pakten som Gud hadde inngått med Abraham, og hans ætt etter ham, og det er oss.

64-0208 Tegnet 173. Herre Jesus, de er i dine hender nå. **Må Tegnet, Tegnet på at Jesus er ikke død; Tegnet på at Jesus oppstod fra de døde og er her i kveld. Han er Tegnet på sin oppstandelse. Han, Han selv er Ordet. Han er her for å bekrefte alt Han sa. Han er her for å bekrefte ethvert løfte som Han ga.** Hvis bare folket en gang kunne se det, Herre, at det ikke er noe vi kunne gjette oss til. Det er noe vi må vite, Herre. **Det er ikke noe vi kan prøve først", du kan ikke gå tilbake og prøve en gang til. Det må bli gjort nå.**

63-0803E Påvirkning 178 Husker du det siste som skjedde før Sodoma ble brent? Herren ble åpenbart i menneskelig kjød. Nå, Han var et menneske. Han spiste kjøtt og Han drakk melk fra kua, og spiste brød, og spiste av kalven, og sto der og spiste. Og likevel sa Abraham, som snakket med Ham, at det var den allmektige Gud. I menneskelig kjød? Ja. **Han viste et eksempel på hva Han skulle gjøre i de siste dager.** Jesus henviste tilbake til det.

179 Og hold øye med den tjenesten som Han utførte. Aller først, Han henviste tilbake til sitt løfte. Ser dere den teologiske siden av det? Se, Han sa: "**Jeg ga deg et løfte, og nå er jeg her for å bekrefte det.**" Og hvordan vi vet da at det løftet er ... Følg med på det. De ventet. **Rett før ilden falt, da ventet Abraham og Sarah på en lovet sønn. Gud viste Seg frem i menneskelig kjød og gjorde tegn foran dem.** Og Jesus refererte til at denne samme tingen ville skje ved Hans komme, og Han er den lovede sønnen. Og vi har merket oss at dette nå har pågått i femten år.

180 Men fortsatt så blir kirken bare verre. Ikke rart, vi kan faktisk se at vi befinner oss i Laodikea Tidsalder.

63-0604 Jesus Kristus Den Samme 279. Nå, dere vet at Han er her. **Han ga løftet.** Og hvis Han vil stå her ute foran folket og **bekrefte det og bevise det, at det er sant,** da tror du det av hele ditt hjerte.

62-1124E Alle ting 66. Det er over. Det er avsluttet. **Den Gud som ga løftet, er her for å bekrefte løftet.** Jesus sa: "**Slik som Faderen sendte meg, slik sender jeg dere.**" Og den Gud som sendte Ham, var med Ham, og i Ham. Han sa: "**Hvis jeg ikke gjør Hans gjerninger, så tro meg ikke.**" Og hvis jeg ikke forteller dere sannheten, da vil Han ikke stadfeste den. Men den Gud som sendte ut Sine disipler, har sendt denne bevegelsen fra Gud inn over landet. Han er med det for å bevise at Han er sammen med det. Selve tegnene som ble lovet, bekrefter Hans nærvær. Vi er i Jesu Kristi nærvær."

62-0713 Fra den tiden 2. "**Det viktigste som vi prøver å gjøre, er å la folk se at Kristus er ikke død, Han er i live.** Og Hvis vi bare kan se at **Den Ene Som ga oss alle disse store løftene, Han er her for å stadfeste disse løftene.**

Så, når Gud begynner å få alle løftene til å skje, de som Han har gitt til sine barn for disse siste dager, når vi ser tolkningen av disse løftene gå i oppfyllelse, da vet vi at det hele er over, og **tiden skal ikke bli noe mer forsinket.**

62-1230E Er Dette Tegnet På Enden? 366 Hvor er vi? Hva handler alt dette om? Jeg spør dere.

367. De andre englene var budbærere, menn fra jorden. Men **denne Engelen...** Som sa dette: "Til engelen for Laodikea-menigheten," "Til engelen for Efesus-menigheten," budbærere fra jorden; ser dere, **menn, budbærere, profeter,** og så videre, til menigheten.

368. **Men, Denne kom ikke fra jorden. Han kom ned fra Himmelen, fordi mysteriet er helt fullendt.** Og når mysteriet er fullendt, sa Engelen, "**Tid skal ikke være mer,**" og Syv Tordner kastet sine røster ut.

369. **Hva om det er noe for å la oss vite hvordan vi skal komme inn til den Bortrykkende Troen?** Er det? Vil vi løpe og hoppe over murer? Og er det noe som er i ferd med å skje, og disse gamle, **fordervede, usle kroppene kommer til å bli forvandlet?** Kan jeg leve for å se det, O Herre? Er det så nært at jeg vil se det? **Er dette den generasjonen? Mine brødre, hvilken tid er det?** Hvor er vi?

62-0624 Super Tegn 24. Jeg ber for disse forkynnerne, deres menigheter, deres folk. Gud, **må deres små menigheter vokse til de sprer seg ut, og må det ut fra deres**

menigheter, gå ut kraftfulle evangelister og misjonærer til hele verden. La oss arbeide, Herre, for vi vet at vi **ikke har mye mer tid til å arbeide.** Vi ser at **tiden nærmer seg.** Snart vil vi se etter den **engelen som vil sette sin fot på landjorden og på havet, og løfte opp sin hånd og sverge ved Ham som lever i all evighet, at tid skal ikke være mer. Han sa at på den tiden, at Guds mysterium skulle være fullendt.** Vi forstår nå, Far, at **Guds tredelte mysterium har blitt gjort kjent for oss.** Og vi forstår, og vi ser nå etter de mystiske tordener som kom ut fra himmelen, i Åpenbaringsboken, som var forseglet på baksiden av boken.

Så da, hva er dette tredelte mysteriet om Gud som broder Branham taler om her?

Han forteller oss det i sin preken **63-0728 Kristus Er Mysteriet 153.** Nå, **det er da Han kan uttrykke overlegenhet.** Skjønner du? Han har den mannen eller den personen slik at Han vet ikke om noe annet, enn Kristus. Får du tak i hva jeg mener? Ja vel. Det er det andre. **For det første: Å uttrykke Seg Selv fullstendig: Gud i Kristus. For det andre: Å ha overlegenhet gjennom dette i Sin Menighet** (som er Hans legeme, en Brud) for å ... **Han kunne ha overlegenhet til å uttrykke seg gjennom dem.** Ja vel. Og **for det tredje: Å gjenopprette Riket tilbake til sin rette posisjon,** det som falt ved synd ved den første Adam, **tilbake til der hvor Han vandret i den svale aftenstiden sammen med Sitt folk,** samtalte med dem og **hadde fellesskap med dem.** Og nå hadde synd og død adskilt dem fra Hans Nærvær og Hans fulle uttrykkelse.

Så hvordan gjenoppretter Han oss til Sitt Nærvær? Vi kan ikke kalle ham ned, og vi kan absolutt ikke gå dit hvor Han er. Så Han gjør det selv for oss, ved å selv komme ned med et Rop, Hans store Parousia Nærvær er her for å gjenopprette. Jeg skal gjenopprette, sier Herren.

61-0618 Åpenbaringen Kapittel 5 pt 2, 204 Den Syvende og siste av disse seglene, når de er åpnet opp, vi finner da i **Åpenbaringen 10,** at det var en **mektig engel** (som var Kristus) som kom ned og satte en fot på landjorden og en på havet. Og Han løftet opp hånden, og sier: **"Dagen er avsluttet. Tiden er utløpt. Det hele er over. Tid skal ikke være mer."** Og Han sa: **Når den syvende engelen gir lyd fra seg ... På denne tiden skulle Guds mysterium være fullendt: Hvem Gud er, og hvordan Han ble gjort manifestert; hvordan, når dette seglet ble åpnet, hvordan vi nå begynner å forstå hvordan Han var Guds Sønn; Han var Gud Selv gjort kjød, og åpenbaringen av Hvem Han er. Dette skulle være avsluttet før denne Engelen kan sette Sine føtter på landjorden og på havet, og sverge at tid ikke vil være mer, når dette tidspunktet inntreffer. Vi er rett foran dette akkurat nå.** Skjønner? Den siste av dem er **Åpenbaringen 10.** En fot på landjorden og en på havet; tiden hadde løpt ut; forløsningen er over. **Nå kommer Han inn som Løven. Han var da et Lam, nå kommer Han inn som Løven av Juda stamme."**

60-0722 Vekter, Hvor Langt Er det På Natt? 72. Hva om **en mann sitter her med en lang hvit kappe på, og håret hengende langt ned slik som det?** Han så kanskje ikke slik ut. Det var bare slik som kunstnerne malte et bilde av Ham; Han kan se helt annerledes ut enn det. Men **hva om han sto her og hadde naglemerker i hendene, arrmerker i pannen, og satt her og sa at han var Herren Jesus.** Vet du, jeg vil med

en gang fortelle deg at han var feil? Det er helt riktig. Når Jesus kommer, da **skal tid ikke være mer**. Det er riktig. Det kunne ikke være Herren Jesus. Men så, hvis Han er **den samme i går, i dag og for evig**, hvordan kunne Han da være her? I form av Den Hellige Ånd, hvor Han gir oss en helliggjørelse, for å flytte inn i oss, og for å utføre Sine gjerninger gjennom oss, fordi det er Hans representanter. **"De gjerninger som jeg gjør, skal dere gjøre også."** Er det riktig? Nå, Han kan erklære Seg Selv ... Hvordan kan Han da erklære Seg Selv, slik at vi kan vite at Han er den samme Jesus? Fordi at det ville ... Han ville ... **Han ville være i stand til å gjøre de samme gjerninger som Han gjorde før Han ble korsfestet.** Og det skjedde ved at **Han gjorde det som Faderen viste Ham.**"

60-0329 Det Er Meg, Vær Ikke Redd 30. Kristus har allerede helbredet hver eneste en av dere. Dere har vært helbredet i nitten hundre år, helt siden **Han ble såret for våre overtredelser, ved Hans sår er vi blitt helbredet.** Og hvis Han sto her i kveld i et fysisk legeme ... **Dette legemet sitter ved den allmektige Guds høyre hånd.** Når Det kommer tilbake, **skal tid ikke være noe mer.** Det skal være en bortrykkelse, og Menigheten vil dra opp for å møte Ham og være sammen med Ham. Vi vil møte Herren i luften når Han kommer tilbake. Hans komme vil være **slik som lynet skinner fra øst og til vest**, slik skal Hans komme være. Og hvert øye skal se Ham, hvert kne skal bøye seg, og hver tunge skal bekjenne Ham. Men Hans Hellige Ånd er her. Siden Luthers dager levde de under rettferdiggjørelsen. I Wesleys dager kom de litt høyere opp. Menigheten blir i mindretall under helliggjørelsen. Deretter kom pinsebevegelsen, som var dåpen i Den Hellige Ånd, eller en restaurasjon av gavene. Nå, vi går inn rett over det, til Toppsteinen. Menigheten er helt nødt til å være lik ... **Den Ånden som er i Menigheten og den Ånden som er i Ham, er helt nødt til å være den samme.**"

59-0614 Balm i Gilead 2. Og til slutt, ved avslutningen av reisen, og **når tid ikke skal være mer**, og **blander seg inn i evigheten**, må vi da møte hverandre ved Din trone som **udelte familier** og syng forløsningsanger, for vi ber om det i Jesu navn. Amen. Dere kan sette dere."

58-1130 Vekter, Hvor Langt Er Det PÅ Natt? 36. 93 Og jeg så dem sette opp sine drama, og jeg har tenkt: "Åh, vi står langt der borte på det tårnet, langt over alt annet i denne verden. Og vi ser på to av de største tingene; **tiden som renner ut, og Herrens komme.**" Snart: "Tid skal ikke være mer." "Det vil ikke være noe mer tid," og Herrens komme.

94 Og antikrist, han har sine undersåtter satt opp der. Han har **kommunismen**. Han har de forskjellige **ismene**: han har **kirkelighet**, han har **katolisisme**, han har **protestantisme**. Han har gjort alt klart, for å lage et stort show.

95 Men jeg er så glad for at det er en Far i Himmelen. Han har også Sine karakterer satt opp for dette store dramaet. Når antikrist tar dem med inn i dette frafallet, i alle ting, nøyaktig i rett tid, da er Gud klar i Sitt drama, til å løfte opp Sin menighet, inn i evigheten, inn i Evighetens salige rike, sammen med Gud selv. Når disse gamle elendige kroppene vil bli forandret, og gjort lik med Hans Eget herlige Legeme. Og dette forgjengelige skal ikle seg udødelighet, og i Hans skikkelse skal vi stå for evig.

Derfor ser vi at scenen allerede er satt opp, og vi ser faktisk på det store forutbestemte dramaet mens det utfolder seg. Vi følger med på at satan og hans system bli satt opp. Hans undersåtter kommer inn i en manifestasjon av hva dette virkelig handler om, en satan-tilbedelse. Og alt sammen er blitt stilt åpent frem, og de har ikke lenger noen hemninger til det. Og legg merke til hans ord: **Når antikrist tar dem med inn i dette frafallet, i alle ting, nøyaktig i rett tid ...** og vi betrakter nå det store dramaet. og ingen annen tid i menneskehetens historie har noen sett det som vi ser. Men glem aldri at Gud har sine aktører. De med Hans karakter som også har Hans sinn. De som har mottatt Hans Ord og Hans Doxa. Og de er nå blitt satt på plass for det endelige oppgjøret.

Og som broder Branham sa " **Når antikrist tar dem med inn i dette frafallet, i alle ting, nøyaktig i rett tid ...**

Så jeg ønsker å tale i noen minutter, før vi avslutter, og vise dere at dette frafallet i alle ting, det har allerede startet opp. Og snart vil tiden ikke bli noe mer forsinket. Og **Han som ennå holder igjen, vil ikke lenger holde igjen, når Han tar oss opp fra å være iblant menneskeheten.**

Nå, her er et sitat av broder Branham, **63-0318 Det 1. Segl 302.** *Legg merke til dette! Og når denne Hellige Ånd som vi har, blir inkarnert til oss, den Ene som er i vår midte nå i form av den Hellige Ånd, blir inkarnert til oss, i Jesu Kristi Person, da vil vi krone Ham som kongenes Konge. Det er riktig. Skjønner?*

La oss nå finne dette i Skriften.

2. Tessalonikerbrev 2:5 *Husker dere ikke at da jeg ennå var hos dere, fortalte jeg dere disse tingene?*

6 *Og nå vet dere at det er Han som holder igjen, for at han kan bli åpenbart i sin egen tid.*

7 *For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet. Det er bare Han som ennå holder tilbake, inntil Han har beveget seg bort fra å være i dens midte.*

Nå, dette kan høres litt forvirrende ut for deg, så la meg lese det fra **Wuest** oversettelsen, og du vil da finne det samme som broder Branham forteller oss i sitt sitat. At Den Hellige Ånd, som nå er midt iblant oss, Han vil på dette tidspunktet forlate jorden.

Wuest Oversettelsen 2. Tessalonikerbrev 2:5-7 *Husker dere ikke at mens jeg fortsatt var sammen med dere, da fortalte jeg stadig om disse tingene til dere? Og nå vet dere med positiv sikkerhet at menighetens avgang, de hellige som skal bli samlet sammen til Herren, det hindrer satan i å bli avslørt om sin sanne identitet, i sin strategiske, fastsatte tid. For mysteriet om den nevnte lovløsheten er nå i gang. Bare at Han, Den Hellige Ånd, som holder lovløsheten nede, Han vil gjøre dette, inntil Han trer ut fra menneskehetens midte. Og da skal den lovløse bli avslørt i sin sanne identitet.*

Så vi ser her at dette skriftstedet først taler om **de hellige som blir samlet sammen til Herren.** Og deretter taler det om **deres avreise fra jorden.** Og så, i samme åndedrag, forteller Paulus oss også at dette vil skje når **Den Hellige Ånd går bort fra menneskehetens midte.**

Vel, Den Hellige Ånd kunne ikke gå bort fra menneskehetens midte hvis Han ikke først var her, slik at Han kunne dra bort. Og hvis vi skal samles sammen til Ham først, det betyr at når Han drar, da drar vi. Det er ingen steder i Skriften som motsier dette.

Ingen steder i Skriften taler om at Herren forlater hedningeverden på et annet tidspunkt enn når de hellige forlater den. Så hvis **vi først er samlet sammen til ham**, da er det **han som tar oss opp fra menneskehetens midte**, akkurat slik som Jesus tok Peter Jakob og Johannes med opp på fjellet.

58-0512 Liv 80. Jeg ber deg ikke om å bli med i en kirke. Jeg ber deg om å komme, **motta Kristus mens Hans Nærvær er her.** Hva mer kunne Han gjøre? Hvis Han helbredet de syke, ville Han likevel ikke være så stor som dette. Han helbreder de syke. **Han kunne ikke vise seg frem i en synlig kropp, fordi, når Han gjør det, da skal tid ikke være mer.** Men **Han er her i Sin Menighet, viser deg at Han er oppstått fra de døde, Han prøver å få deg til å komme,** og akseptere Ham som din oppstandne Herre. En gang til nå, mens vi synger: "Å, hvorfor ikke i kveld?" Ja vel. Å, hvorfor ikke i kveld? Kirkemedlem, syndet, hvorfor kommer du ikke? Husk, i Herren Jesu navn, jeg tilbyr deg Kristus, hvis jeg aldri ser deg igjen før dommen, da er dette din anledning. Og hvorfor ikke... Når regnbuer sveiper gjennom himmelen, ild faller ned, sputniker har sluppet sine bomber, og håndskriften er på veggen, da **skal tid ikke være mer.** De vil være der, og på et millisekund, vil de ikke være der ... **Det vil være millioner ganger millioner i New Englands stater** (New England er et område i USA som består av 7 stater.) **som ikke er her, de vil bli feid inn i evigheten uten en sjanse.** Husk at Han som taler i kveld, Ånden vet hva som er sannhet. Kom."

57-0310E Hør Ham 57. Nå, vi tror at Kristus døde og sto opp igjen. Tror dere det? Jeg tror at Bibelen lærer at **Han er den samme i går, i dag og for evig.** Tror du det? Så hvis Han er den samme, **da må han være den samme i alle ting, bortsett fra det fysiske legemet.** Nå, **det legemet, når Det kommer,** da **skal tid ikke være mer, hvor mange vet det?** Ja, **når Jesus kommer i Sitt fysiske Legeme ... Men Han er nå kommet i form av Den Hellige Ånd. Og Han lever i Sin Menighet.** Han sa: **"Dere er grenene og Jeg er vintreet.**" Han er bare plassert der inni oss på en Åndelig måte, og mater oss med gaver til menigheten. Hvor mange vet det? Og Han sa: **"De tingene som Jeg gjør, skal også dere gjøre."** Sa han det? Hva gjorde han? Han hevdet aldri å være en helbreder. Hvor mange vet at Jesus aldri hevdet å være en helbreder? Ja vel. Jesus sa: **"Det er ikke Jeg som gjør gjerninger. Det er Min Far som bor i Meg, Han gjør gjerningene."** Han sa: **"Jeg kan ikke gjøre noe annet enn det som min Far viser meg først.** Hvor mange vet det? Det er riktig.»

55-0109E Begynnelse Og Avslutning Av Den Hedenske Tidsalder 140 Daniel 12:4 Og du, Daniel: Gjem disse ord og forsegl boken inntil endens tid. Mange skal fare omkring, og kunnskapen skal bli stor. Da så jeg, Daniel, og se - to andre stod der, en på den ene elvebredden og en på den andre elvebredden. En av dem sa til mannen som var kledd i linklær, **(Den Hellige Ånd)** og som stod over elvens vann **(Den Hellige Ånd)** ... som var på vannet ... **(Folk og skarer, Den Hellige Ånd over folket. Å, halleluja.)** Den Hellige Ånd, **Åpenbaringen 17:15** sier at **"vannet"** betyr **folk, skarer, folkeslag og**

tungemål. Og her er en i hvite linklær, som vaier opp og ned på vannet med sin hånd løftet opp til himmelen, og sverger ved ham som lever i all evighet, når disse tingene skjer, **skal tid ikke være mer.** Halleluja. **Tid skal ikke være mer.** Han sverget, at **når vi ser disse nasjonene bryte sammen og ting skjer slik, da er Guds mysterium allerede fullendt.**

Se på hvordan han viser oss at nasjonene skal bryte sammen. Det betyr at de nærmer seg slutten. Faktisk så kommer alle ting til sin avslutning. Jeg tror at dette vil være et godt sted til å stille det neste spørsmålet, fordi Skriften taler om en tid da den Mektige Budbæreren kommer. Og etter at Han har åpenbart Guds mysterium til budbæreren for den 7. Menighetstiden, da forteller han oss i Ropet at **tiden kommer til en avslutning.** Han fortalte oss også at nasjoner skal komme til en avslutning, fordi vi kommer frem til avslutningen av alle ting.

Jeg vil at du bare skal stoppe opp et øyeblikk og tenke med deg selv: "Hva betyr det å være ved **"tidens avslutning"**."

En avslutning på hva da?

"En avslutning av Tid", (og **"tid skal ikke være mer"**)

Tiden blander seg sammen med evigheten, og snart vil tid høre fortiden til, og den vil ikke være der mer.

Ser vi faktisk avslutningen på alle ting. Er dette grunnen til at broder Branham sa at hvis han kunne velge hvilken tid i historien til å leve i, da ville han ha valgt denne tiden? Fordi Gud lovet at alt sammen ville ta slutt, og vi lever her nå og kan faktisk se manifestasjonen av det, og se Guds talte Ord bli en realitet. Dette må være like stort som det var for Guds sønn, før verdens grunnleggelse, til å faktisk se Gud bringe alle ting inn til eksistens. Og for oss til å se det hele komme til en avslutning. Å du store min.

Og nå sitter vi og ser på at det hele rakner bort til ingenting, rett foran våre øyne.

Så alle ting må ta slutt. Og helt til slutt, et opphør av denne verden slik vi kjenner den.

En av de tingene vi ser slutten på, vi ser **avslutningen på religionsfrihet.** Hvorfor? Fordi de har stengt ned kirkene over hele verden det siste året. Dørene har blitt stengt, og det ser ut slik som det må ha vært i Noahs dager, da Gud stengte dørene. Og ingen andre kunne da komme inn i arken. Vi ser en nedstengning av kirker over hele verden, som baner vei for en verdensreligion.

Hva mer ser vi komme til en avslutning?

Vi leser i **Åpenbaringen 15,7** *Ett av de fire livsvesener gav da sju gullskåler til de sju englene, fulle av Guds vrede, Han som lever i all evighet."*

Så ser vi på **avslutningen av verdens økonomiske system, dens livsstil**, (og vi ser begynnelsen på et økonomisk sammenbrudd. Og det vil være så stort at det vil få den store depresjonen på 30-tallet til å se ut som en søndagsskolepiknik i sammenligning. Det har blitt lovet, og da ser vi at det kommer til å skje. - Skriften forteller oss i Åpenbaringsboken at folk ikke vil kunne kjøpe eller selge uten at de frivillig aksepterer Dyrets merke. Og de gjør det over hele verden, frivillig. Folk drikker villig av det svale dødelige hjelpemiddelet.

Gud sa: **5. Mosebok 28:43** *Den fremmede som bor i ditt land, skal stige opp over deg, høyere og høyere, men du skal synke dypere og dypere.*

44 *Han skal låne til deg, men du skal ikke kunne låne til ham. Han skal være hode, og du skal være hale.*

45 *Alle disse forbannelser skal komme over deg og forfølge deg og nå deg til du blir ødelagt, fordi du ikke hørte på Herrens, din Guds røst, og ikke tok vare på hans bud og hans lover, som han gav deg.*

Og vi ser økonomien smuldre opp i verdensomspennende pantelån, hvor hver nasjon har blitt så sinnsykt nedgjeldet at de aldri vil kunne komme ut av det. Jeg kunne gi deg mange skriftsteder og sitater fra vår profet, men jeg har allerede gjort det i 1997, da jeg talte om de kommende stormer av dom og den store depresjonsdommen. Den Hellige Ånd ba meg igjen om å gi ut bebreidelser tilbake i januar 2020, før plagene begynte å materialisere seg angående Covid 19 - SARS-pandemien. Gud lovet det, og Han er her for å sørge for at det skjer.

Vi ser også på **avslutningen** av sunn mat (Vi har fått mat med tilsetningsstoffer og GMO-mat) Og verdens matforsyning har blitt overtatt av slike som Monsanto, og andre store farmasøytiske selskaper.

Igjen har vi et løfte der i **5. Mosebok 28:46**, et løfte om hva som ville komme når folk vendte seg bort fra Guds røst. Og vi ser faktisk på oppfyllelsen av det i dag. Nå, broder Branham fortalte oss i 1956 at Amerika og verden hadde avvist Budskapet. Vel, det Budskapet er Ropet, dette Midnattsropet. Og å avvise Guds røst, det bringer frem plagene. Og da, Gud lovet dem dette, og vi ser oppfyllelsen av disse løftene i dag.

5. Mosebok 28:46 *De skal være til et tegn og et under som skal henge ved deg og din ætt til evig tid.*

47 *Fordi du ikke tjente Herren din Gud med glede og av hjertens lyst, enda du hadde overflod på alt,*

48 *så skal du tjene dine fiender, som Herren skal sende mot deg, i hunger og tørst og i nakenhet og i mangel på alt. Han skal legge et jernåk på din hals, til han har ødelagt deg.*

49 *Herren skal føre over deg et folk langt bortefra, fra jordens ende. Det er et folk som kommer flyvende lik en ørn, et folk med et språk du ikke forstår.*

50 *Det er et folk med hårdt ansikt, som ikke akter den gamle og ikke har medynk med den unge.*

51 Det eter opp frukten av ditt fe og frukten av din jord, til du blir ødelagt. Det levner deg verken korn eller most eller olje, heller ikke det som faller av ditt storfe, eller det som fødes av ditt småfe, til de har gjort ende på deg.

52 De kringsetter deg i alle dine byer, inntil dine høye og faste murer, som du satte din lit til, faller i hele ditt land, det som Herren din Gud har gitt deg.

53 Da skal du ete ditt livs frukt, kjøttet av dine sønner og dine døtre, som Herren din Gud gir deg. Så stor er den trengsel og angst, som din fiende skal føre over deg.

Og mangelen på sunn mat vil produsere et folk med et immunsystem som er så svakt at når Gud sender plager, da vil de ikke ha noen ting i seg selv for å avverge sykdommene. Og slik vil vi se en avslutning på sunne kropper.

Femte Mosebok 28:18 5Mos 28:18 Forbannet være ditt livs frukt og din jords frukt, (ingen helse i kroppen din, bare sykdom og død. Alt er GMO, og forbannet, selv dyrene du spiser for å leve, vil være fylt med kreft fordi de er hybrider) det som faller av ditt storfe, og det som fødes av ditt småfe!

19 Forbannet være du i din inngang, og forbannet være du i din utgang!

20 Herren skal sende forbannelse, forvirring og trussel mot deg i alt det du rekker din hånd ut til og tar deg fore, inntil du blir ødelagt og går i hast til grunne for dine onde gjerningers skyld, fordi du forlot meg.

21 Herren skal la pest henge fast ved deg til han har utryddet deg av det land du kommer inn i og skal ta i eie.

22 Herren skal slå deg med tæring og feber, med betennelse og verk, med tørke og kornbrann og rust, og de skal forfølge deg til du går til grunne.

Og med dårlig helse, da vil folket ikke påkalle Gud for helbredelse, men de oppsøker apotekene, som er trolldom. Og så vil de sette sin lit til *trolldom* i stedet for til "**Gud som lovet å helbrede alle dine sykdommer**".

Vi leser i **Åpenbaringen 22:15 Men utenfor er hundene og trollmennene og horkarene og morderne og avgudsdyrkerne og hver den som elsker og som gjør løgn.**

Og det ordet **trollmennene**, ble oversatt fra det greske ordet **pharmakos**. Og fra det ordet har vi fått vårt ord for en farmasøyt.

Vi ser også **avslutningen på rent og sunt vann.**

I Åpenbaringsboken ser vi: **Åpenbaringen 16,3 Så tømte den andre engelen sin skål ut på havet, og det ble til blod som av en død mann. Og hver levende skapning i havet døde.**

Åpenbaringen 16,4 Så tømte den tredje engelen sin skål ut på elvene og vannkildene, og de ble til blod.

Åpenbaringen 8:11 Navnet på stjernen er Malurt. En tredjedel av vannene ble til malurt, og mange mennesker døde av vannet, for det var gjort bittert.

Nå, som jeg sa tidligere, så har jeg allerede forkynt om den kommende bakteriologiske krigføringen tilbake der i 1997, og på nytt igjen i januar 2020. Her blir vi advart om de plagene og den store depresjonen som kommer.

Og så, i **Åpenbaringen 17:1** ser vi et løfte om at hver budbærer til hver av de syv menighetstidene, de vil ikke bare ha en basun for å bringe frem Budskapet i deres tid, men de vil også ha en vredesskål for dem som avviser dette budskapet.

Åpenbaringen 17:1 *Deretter kom en av de sju englene som hadde de sju skålene, og talte med meg. Han sa til meg: «Kom, jeg vil vise deg dommen over den store skjøgen som sitter på mange vann.*

Og tilbake i **1997** da jeg gjorde dette studiet, laget jeg en oversikt over menighetstidene, og viste hvordan hver budbærer brakte frem et budskap om barmhjertighet. Og da dette ble avvist, sendte Gud ned plager som en midlertidig dom. Men ved endetiden, da vil den syvende engelen ha syv vredesskåler, fordi dommen i denne tiden vil være syv ganger større enn alle andre tidsaldre. Det er fordi vi har fått en gjenopprettelse av alle de syv menighetstidene, gjort kjent for oss. Og når vi forkaster det, da vil alle de syv plager komme ned.

Åp 21,9 *En av de sju englene som hadde de sju skålene fylt med de siste sju plagene, kom deretter til meg, talte med meg og sa: «Kom, jeg skal vise deg bruden, Lammets hustru.»*

Og denne engelen bringer syv vredesskåler fordi han er den 7. engelen til den 7. Tidsalderen. Alle Guds mysterier som ble forkastet og lagt til side i løpet av de syv menighetstidene, blir bragt frem på nytt igjen og gjenopprettet. Men de blir på nytt avvist i denne syvende og siste tidsalderen. Vi har sett engelen komme, og vi vet at det er lovet at vredes skålene skal slippes løs på folket. Og derfor venter vi på å se oppfyllelsen av dette Guds løfte. Men husk, vi skal se det med våre øyne. Men bare Guds utvalgte vil ikke ta del i det.

Vi har hørt Guds løfte i **Salme 91** og vi leser det hver uke. Men Han lover oss også at vi skal se det, men det skal ikke komme nær oss.

Salme 91:1 *Den som sitter i Den Høyestes ly, som bor i Den Allmektiges skygge,*

2 *han sier til Herren: Min tilflukt og min borg, min Gud som jeg setter min lit til!*

3 *For han frir deg fra fuglefangerens snare, fra ødeleggende pest.*

4 *Med sine vingefjær dekker han deg, og under hans vinger finner du ly. Hans trofasthet er skjold og vern.*

5 *Du skal ikke frykte for nattens redsler, for pil som flyr om dagen,*

6 *for pest som går fram i mørket, for sott som ødelegger ved middagstid.*

7 *Om tusen faller ved din side og ti tusen ved din høyre hånd - til deg skal det ikke nå.*

8 *Du skal bare se det med dine øyne, se hvordan de ugudelige får sin lønn.*

9 *For du, Herre, er min tilflukt! Den Høyeste har du gjort til din bolig.*

10 *Intet ondt skal ramme deg, og ingen plage skal komme nær til ditt telt.*

11 *For han skal gi sine engler befaling om deg, at de skal bevare deg på alle dine veier.*

12 De skal bære deg på hendene, så du ikke skal støte din fot på noen stein.

13 På løve og hoggorm skal du trå, du skal trække ned unge løver og slanger.

14 For han henger fast ved meg, og jeg vil utfri ham. Jeg vil sette ham trygt på et høyt sted, for han kjenner mitt navn.

15 Han skal påkalle meg, og jeg vil svare ham. Jeg er med ham i nød, jeg vil utfri ham og føre ham til ære.

16 Med et langt liv vil jeg mette ham og la ham skue min frelse.

Og så er det en **avslutning på ren og sunn luft** til å puste inn. Vi har hørt om det, og vi skal også se dette ordet komme inn i en manifestasjon.

Åpenbaringen 16:17 Så tømte den syvende engelen sin skål ut i luften, og en høy røst kom ut fra templet i himmelen, fra tronen, og sa: «**Det er skjedd!**»

18 Og det kom røster og torden og lyn. Og det kom **et stort jordskjelv**, et så kraftig og stort jordskjelv som det aldri hadde vært siden det kom mennesker på jorden.

Og når hver av de syv plagene kommer, vær da takknemlig og gled deg over at Gud har gitt deg øyne til å se avslutningen på en god helse. Og du vil se den bakteriologiske krigføringen som Gud profeterte skulle komme, men det er gitt en befaling om at det ikke skal røre deg eller komme inn i din bolig. Dermed ser vi avslutningen på en god helse, og et helsevesen.

Avslutningen på god helse har faktisk kommet i en tid når medisinske leger er blitt grådig etter å få noen ekstra statlige penger gjennom å gi ut deres anbefalinger. Og det produserer en frykt blant folket, og vi vet at frykt alene kan svekke helsen din. Jeg har ikke tid til å gå inn i dette. Men i min serie om endetidens nevrose får du mer informasjon. Jesus lærte oss: Frykt ikke. Og Broder Branham fortalte oss at frykt forårsaker sykdom.

Vi ser også avslutningen på sikkerhet, (Alle utenfor arken skal dø. Og i dag er det Guds Ord som er vår ark.) når "**Han som ennå holder igjen, frem til Han går bort fra menneskehetens midte.**"

Vi ser **avslutningen på barmhjertighet**. Fordi, etter at folket har forkastet Guds barmhjertighet som kom i form av Hans Budskap, da er det tilbake bare en dom som vil etterfølge. Og vi ser at dom er på jorden nå.

64-0321E Tegnets Røst 97. Igjen, **en profets komme er et tegn.** Visste dere det? En profets komme, til tidsalderen, er et tegn.

98 Nå, jeg mener ikke en Doktor i Teologi. Jeg mener ikke en eller annen lojal pastor, en eller annen god person. De er fine. De er Guds tjenere.

99 Men en profet er et tegn. Bibelen sier så her. Og **hva er det tegnet på? Det er et tegn på at Hans Ord er i ferd med å bli oppfylt ved røsten til denne profets tegn.**

100 Legg merke til det, **en profets komme er et tegn til advarsel om at dom står for hånden.** Visste dere det? **Dommen er klar til å ramme hvis det er en profet i landet.**

54-0718A Den Store Kommende Vekkelsen 43. "I de dager da Noah, Gud sa at Han brøt opp de mektige kildene, og det kom opp mye vann som bidro til å ødelegge verden. Og tegnet i dag er at Han aldri mer vil ødelegge den med vann, men **Han vil brenne den med ild.** Og **det som er tørket opp, det blir gjort rede til tiden for å bli brent, for dom står for døren.** **Barmhjertigheten er blitt avvist,** Guds Bibel gikk ut overalt, Hans folk blir kalt fanatikere, og alt annet i denne verden. Og **tiden er kommet da Gud overgir alt sammen for dom.** Amen. Det er riktig.»

57-0610 Tro Som En Gang Ble Overlevert De Hellige 45. Jeg erklærer for dere i kveld, ved Skriften, at Jesus Kristus har oppstått fra de døde, at **Han er den samme i går, i dag og for evig.** **Jeg tror at vi er ved tidens avslutning. Jeg tror at dom står for hånden.** Jeg kan være gammeldags, kan bli betraktet som en underlig skrue, ved å si dette. Men jeg tror at Kristi komme er på overtid. Jeg tror at det er langt forbi sin oppfyllelse, fordi Gud, slik som Han var i tiden før syndfloden, Han er langmodig, Han vil ikke at noen skal gå fortaapt, men at alle kan komme til en omvendelse. Å, min venn, vend tilbake til Kristus. Vend tilbake med ditt hjerte, vend tilbake med alt du har og kom til Ham. Si: "Herre Jesus, jeg tror."

58-0109 De Utkalte 21, Men jeg vil at du skal legge merke til Lot, og legg også merke til Noah. Før noe regn i det hele tatt kunne falle, før en dråpe fuktighet kan komme fra disse domsskyene som nærmer seg ... Slik vi leste i går kveld, og **jeg tror virkelig, ved evangeliet, at vi ser håndskriften på veggen.** Jeg tror at alle som var mentalt balansert, kunne se at vi bare har noen få timer igjen, og kanskje dette er den siste. Men **før en dråpe med dommens vann falt, gikk Noah inn i arken.** Og sa ikke Abraham til engelen: **"Skulle all jordens Dommer la de uskyldige måtte lide sammen med de skyldige?"** Absolutt ikke, **all jordens Dommer vil være rettferdig.** Og før det var selv en antydning av ild som kom ned fra himmelen, så var Lot blitt tatt ut av Sodoma. Jesus sa: **"Slik som det var i Noahs tid og i Lots dager, slik vil det også være ved Guds Sønnns komme.** Og hvis håndskriften er på veggen, **hvis tiden for dom er nær, hvor nær er da Menighetens bortrykkelse?** Hvor nærme er det i kveld? Tenk på det."

Vel, jeg tenker at jeg vil avslutte nå, og vi vil ta det opp igjen neste søndag, om endetidens hendelser, idet vi ser at alle ting kommer til sin avslutning i denne sene timen av Ropet. Neste søndag vil det også være nattverd, og vi har nok stoff til enda et par prekener for å se på de hendelser som utgjør endetiden.

Nå, for en hjemme lekse, lag en liste over alle de ting som du kan se, at de kommer til en avslutning. Du vil overraske deg selv for at du har sett på alle disse tingene, og likevel vært uvitende om at disse utgjør avslutningen på alle ting. For vi lever i endetiden. Og de kan lese de samme tingene ut av sine Bibler, som du leser. Men dine **øyne** har blitt åpnet opp, og du kan se den faktiske manifestasjonen av disse løftene fra Gud. De blir til en virkelighet foran dine øyne.

La oss be.